*CAP. LXVI.* *Lin.* 1. ταχθέντες) διαταχθέντες *F.* *I.* 4. ἐπλωτοί) ἐπλωτοί *idem.* *I.* 5. Ως μὲν ἐμοί) Nil variant libri: commode vero ὡς μὲν νυν ἐμοί edidit *Borh.* ex *Valckenarii* coniect. Amat quidem subinde asyndeton Herodotus; sed h. l. utique opportunior futura erat adiecta particula coniunctiva. *Ibid.* δοκέειν *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] Alii δοκέει. *I.* 6. ἵσταλλον) ἵσταλλον *F.* *I.* 7. ἀπικόμενοι omittit *Arch.* *Ibid.* οὐκέτι τε) Sic *Arch.* cum *Valla.* οὐκέτι τε ceteri. — Sic quidem *F.* sed οὐκέτι τε *Pb.* partim recte, partim vitiouse. Mox αὐτῶν *F.* *I.* 11. Μηλέας τε) Sic *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Aberat τε. — Nec est in *F.* *I.* 13. Θεσπιέων τε καὶ Πλαταιέων) Θεσπιέας et Πλαταιέας *Brit.* *I.* 14. Καρυστίους) Καρυστ. *Arch.* *I.* 16. ἐπεινήσθην) ἐπεινήσθην cum *Gron.* edens

## 32 VARIETAS LECTIONIS

Wess. adnotavit: „Sic *Med. Pass. Ask.* Ceteri omnes ἐπεμνήσθην, cui vim non facerem.“ — Cum *Med.* facit quidem et noster *F.* sed revocavi cum *Schaeff.* et *Borh.* singularem numerum, qui *Nostro* magis familiaris. *Ibid. προίβαντε*) Sic recte mss. *F. Pa. Pd.* quemadmodum ex virorum doctorum coniect. edidere *Schaeff.* et *Borh.* Olim προτέταινε. *I. 17. ἐσωτέρω* ἐνδοτέρω *Pb. Pd.* *I. 19. οἱ εἰπεῖτο*) Abest οἱ *Pb.*

*CAP. LXVII. Lin. 1. ἀπίκατο*) Sic *Medic. Pass. Ask. [F.] Wind. Arch. ἀπίκατο Paris. A. B. Ald. Brit.* quod saepe sine causa mutatur. — *ἀπίκατο* (quod est imperfectum aut secundus aoristus) e nostris *Paris.* non enotatum. Bene vero h. l. plusquam-perf. *ἀπίκατο* praefrerunt libri fere omnes. *I. 1 seq. πάντες* οὐροι *Med. Pass. Ask. [F. et Paris. nonnulli.] Arch. Wind.* οὐροι deest *Aldo* etc. — Deest *Pc.* *I. 3. καὶ ἀπο-*βίντε.) Sic *Pass. Ask. Brit. [F. Pa. Pb.* quos secutus sum cum *Schaeff.* et *Borh.*] ἢ ἀποβ. *Arch. Wind.* — τῇ ἀποβ. ed. *Wess.* cum praecedd. Conf. cap. 68, 17. *Mox* νέας, et dein νῦν, *F.* *I. 6. ἐπιπλάνων* *Arch. Wind.* Olim ἐπιπλεόντων. — Sic *F.* Nil ex *Paris.* notatum. *I. 7. ἀπικόμενος προΐζετο, παρῆσται* *ἀπικόμενοι παρῆσται* *Pb. Pd.* et parent προΐζετο. *I. 9. ἵζετο* *F.* et sic mox iterum. *I. 11. ὥλλοι* *ώλλοι Ask.* ὥλλοι, alii. — ὥλλοι *F.* ὡ "λλοι (sic) edd. ante *Wess.* ὥλλοι scripsi cum *Wess. Sch. et Borh.* Ex *Paris.* nil notatum. Conf. I. 125, 12. et II. 36, 9. *I. 12. εἰρώτα Arch. Wind. Pass.* et sic mox iterum. Antea ἡρώτα ex *Med.* aliisque. — Sic *F.* suo more. *I. 13. ποιέοντο*) Sic *Arch. Wind. Brit. Paris. A. B. [nescio* an et reliqui *Paris.*] et *Ald. ποιεούντο Med. Pass. Ask.* et ora *Steph.* quos sequentia refellunt. — *ποιεούντο* scribitur in *F.* et in ora *Steph.* Vitiosum est quod ex *Med. ποιεούντο* citat *Gron.* qui dein in Notis *ποιεούντο* tamquam ex eodem *Med.* scripsit, perinde vitiose.